



Andersen & Partners Holding ApS

Østre Alle 102, 9000 Aalborg

CVR-nr. 28 68 84 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

Ole Ravn Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Andersen & Partners Holding ApS Østre Alle 102 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 28 68 84 66
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Ole Ravn Andersen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Dattervirksomheder	Andersen & Partners Administration ApS, Aalborg Udviklingselskabet Aars ApS, Aalborg Kristensen Group Holding A/S, Aalborg Udviklingselskabet Grejsdalsvej ApS, Aalborg Grejsdal Invest 3 ApS, Aalborg Grejsdal Invest 4 ApS, Aalborg Grejsdal Invest 5 ApS, Aalborg
Associerede virksomheder	Nordstrand resort ApS, Aalborg Polen TJO Sp. Z o.o., Polen
Kapitalinteresse	LinberTo GmbH, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i finansielle aktiver, herunder aktier samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -277 t.kr. mod -167 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.872 t.kr. mod 2.236 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttotab	-276.712	-167
1 Personaleomkostninger	-382.285	-287
Driftsresultat	-658.997	-454
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-844.948	-162
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-309.780	1.410
Indtægter af kapitalinteresser	5.802.537	1.553
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	33.811	240
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	219.338	232
Andre finansielle indtægter	544.804	215
2 Øvrige finansielle omkostninger	179.768	-812
Resultat før skat	4.966.533	2.222
Skat af årets resultat	-94.211	14
Årets resultat	4.872.322	2.236
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.820.784	841
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	114
Overføres til overført resultat	5.693.106	1.281
Disponeret i alt	4.872.322	2.236

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	111.241	228
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.095.248	9.147
Kapitalandele i associerede virksomheder	170.296	4.914
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.244.420	6.970
Kapitalinteresser	19.614.447	13.812
Andre tilgodehavender	6.881.871	1.990
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.117.523</u>	<u>37.061</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>35.117.523</u>	<u>37.061</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	806.473	0
Udsudte skatteaktiver	0	12
Tilgodehavende selskabsskat	11.264	2
Andre tilgodehavender	6.752.008	5.640
Tilgodehavender i alt	<u>7.569.745</u>	<u>5.660</u>
Likvide beholdninger	<u>4.513.496</u>	<u>1.149</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.083.241</u>	<u>6.809</u>
Aktiver i alt	<u>47.200.764</u>	<u>43.870</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	3.821
Overført resultat	43.867.975	38.175
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	114
Egenkapital i alt	<u>46.992.975</u>	<u>42.235</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	0	8
4 Anden gæld	0	1.558
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.566</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	13
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	82.150	0
Anden gæld	125.639	56
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>207.789</u>	<u>69</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>207.789</u>	<u>1.635</u>
Passiver i alt	<u>47.200.764</u>	<u>43.870</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	378.474	284
Andre omkostninger til social sikring	3.811	3
	382.285	287
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	112	4
Andre finansielle omkostninger	-179.880	808
	-179.768	812
3. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	0	8
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	0	8
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 0	 0
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	1.558
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	0	1.558
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 0	 0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for andre kapitalandales engagement i pengeinstitutter, i alt 71.607 t.kr., er der afgivet kaution. Kautionen er begrænset til 2,40 % af det til enhver tid skyldige beløb.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
